御 見 積 書No.
Page. 1

平成 ３１ 年 ４ 月 ８ 日 御中

下記のとおり御見積申し上げます。

御見積金額 ￥２,７００,０００.-

消費税は別途必要です。

工事件名：店舗解体・原状回復工事

工事場所：

工事概要：

工事期間：

支払条件：

有効期限：

No. Page. 2

規         格 単位

式

〃

〃

数  量

1

1

1

単   価 金    額

2,531,800

200,000

-31,800

2,700,000

備    考

明細別紙

名               称

  Ａ.解体工事

  Ｂ.＊時間指定割り増し

  Ｃ.出精値引き

        【合  計】

内 訳 明 細 書

No. Page. 3

規         格

エレベーター内プラベニヤ・床シート

搬出費

交通・・運搬費・リサイクル費含む

躯体壁・間仕切り壁

単位

式

〃

〃

〃

〃

〃

㎡

〃

〃

〃

式

㎡

人工

台

式

〃

数  量

1

1

1

1

1

1

96

96

138

50

1

19

20

3

1

1

単   価

800

2,000

2,000

2,000

8,000

25,000

10,000

金    額

30,000

50,000

35,000

30,000

100,000

80,000

76,800

192,000

276,000

100,000

25,000

152,000

500,000

30,000

50,000

30,000

備    考名               称

  Ａ.解体工事

      共用部養生費

      電気配線処理

      給排水配管処理

      ガス配管処理

      厨房器具撤去

      器具処分費

      場内仮設足場

      天井解体

      壁解体

      造作テーブル・ベンチ解体

      トイレ解体

      厨房コンクリートハツリ

      荷下ろし・積み込み費

      エアコン室内機撤去

      室外機

      室内フード・ダクト撤去

        次頁へ続く

  Ａ.解体工事

内 訳 明 細 書

No. Page. 4

規         格

交通・積み下ろし

単位

式

㎡

m3

台

式

数  量

1

65

30

3

1

単   価

1,000

13,000

30,000

金    額

30,000

65,000

390,000

90,000

200,000

2,531,800

備    考名               称

      残器物撤去

      床シート剥し

      発生材処分費

      運搬費

      諸経費

        【合  計】

  Ａ.解体工事

内 訳 明 細 書